Diário Oficial Eletrônico  n. 10.575 19 de julho de 2021 Página 92

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

de Perícia e Identificação de Aquidauana/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-Geral de Perícias, com efeitos a
contar da publicação.

Campo Grande, 16 de julho de 2021.

Glória Setsuko Suzuki
 Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 053, DE 16 DE JULHO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto nº
12.107, de 24 de maio de 2006;

Considerando o teor da Comunicação Interna nº 847/DAUR/CGP/SEJUSP/2021, de 16 de julho de 2021,

RESOLVE:

Revogar, a PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 012, de 22 de janeiro de 2018, publicada no Diário Oficial
do Estado n. 9.579, em 23 de janeiro de 2018, pág. 26, que designou o servidor YURI MALUF HOKAMA, Perito
Criminal, Segunda Classe, prontuário nº 426824021, POC 314, Código 27018, do Quadro da Secretaria de Estado
de Justiça e Segurança Pública, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de Chefe do
Núcleo Regional de Criminalística de Aquidauana/URPI/DAUR/MS, desta Coordenadoria-Geral de Perícias.

Campo Grande, 16 de julho de 2021.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 054, DE 16 DE JULHO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais previstas na Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005;

Considerando o teor da CI nº 847/DAUR/CGP/SEJUSP/2021, de 16 de julho de 2021,

R E S O L V E:

Dispensar o servidor YURI MALUF HOKAMA, Perito Criminal, Segunda Classe, prontuário nº 426824021,
POC 314, Código 27018, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de Chefe
do Núcleo Regional de Criminalística da Unidade Regional de Perícia e Identificação de Aquidauana/URPI/DAUR/
MS, da Coordenadoria-Geral de Perícias, com efeitos a contar da publicação.

Campo Grande, 16 de julho de 2021.

 Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

    Coordenadora-Geral de Perícias

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 055, DE 16 DE JULHO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais previstas na Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005;

Considerando o teor da CI nº 847/DAUR/CGP/SEJUSP/2021, de 16 de julho de 2021,

RESOLVE:

Designar o servidor ANTONIO CESAR MOREIRA DE OLIVEIRA, Perito Criminal, Classe Especial,
prontuário nº. 52400022, POC 311, Código 27015, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança
Pública, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de Chefe do Núcleo Regional de
Criminalística da Unidade Regional de Perícia e Identificação de Aquidauana/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-
Geral de Perícias, com efeitos a contar da publicação.

Campo Grande, 16 de julho de 2021.